
]VJag*3ii# . K.5 .,í:a'\í
, Oddělen prMinj.iuV klUlwiv, p.skv>vven 

a nc!niitu>ur«uvníL-h pšenci
nám. Starosty ^avi 144, 272 >2 Kladno 

Tel.: 312 604 534-538

<o'nu!i-5u;Smío;uva o zajištění konání kulturní akce
č.smlouvy: 2017/1726/OPKTA_Ku

Číslo smlouvy pořadatele:
číslo smlouvy dodavatele: LE-2017-017
(dále jen Smlouva)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu dále uvedené smluvní strany:
Statutární město Kladno
se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
zastoupené: Mgr. Milanem Volfem, primátorem 
oprávněn k podpisu: Mgr. Ladislav Pavlík 
IC: 002 34 516
DIČ: CZQ0234516_________________________

GSM: I 
e-maili
(dále jen „Objednatel")

Lucky Event s.r.o.
se sídlem: Rooseveltova 1598, 272 01 Kladno 
zastoupená: Ing. Pavel Kuška, jednatel 
IČO: 064 48 895 
DIČ: CŽ06448895

uzavírají následující smlouvu o zajištěni konání kulturní akce 
(dále jen „Smlouva")

i. Úvodní prohlášení
Smluvní strany prohlašují, že podíe platných právních předpisů jsou zcela oprávněny 
tuto Smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývajíc! a uskutečnit všechny právní 
úkony a činnosti nezbytné za účelem splnění předmětu této dohody.

li. Předmět smlouvy, doba a místo plnění
1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele 

manažerské zajištění akce a zajištěni umělců na akci Kladenské Vánoce od 2.12. 
2017 do 23. 12. 2017 a na akci Revival Week od 26. 12, 2017 do 1.1,2018 (dále 
jen „Kulturní akce"), která se bude konat na náměstí Starosty Pavla v Kladně, dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1 Program (dále jen „Příloha č. 1“), která je 
nedílnou součásti této Smlouvy.

2. Plnění zahrnuje:
• Kompletní manažerské zajištěni Kulturní akce vč. zajištění komunikace 

účinkujících na jedné straně a technické produkce a Objednatele na straně 
druhé, zejména s ohledem na technické i jiné požadavky účinkujících.

• Zajištění vystoupeni těchto účinkujících dle Přílohy č. 1 této Smlouvy

-i-



• Poskytovatel se zavazuje plnit smlouvu v kvalitě odpovídající jejímu účelu, 
právním předpisům a v souladu se závaznými technickými normami.

ni, Závazky Objednatele
1. Objednatel uhradí Dodavateli za manažerské zajištění akce a zajištění umělců v 

rozsahu uvedeném v 61. II. této Smlouvy smluvní cenu ve výši a způsobem dle 61. 
V. této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zajistit propagaci Kulturní akce.

3. Objednatel se zavazuje zajistit pro konání Kulturní akce veškerou potřebnou 
pódiovou, zvukovou, osvětlovací a projekční techniku vč. připojení na elektrickou 
energii, všech bezpečnostních prvků, technické odsluhy a šatny, zejména pak
s ohledem na požadavky vystupujících a místo konáni Kulturní akce.

4. Objednatel se zavazuje zajistit pro konání Kulturní akce Souhlas s užíváním 
pozemku.

5. Objednatel se zavazuje, že uhradí příslušné autorské odměny, a to na základě 
repertoárových listu jednotlivých vystupujících.

iv. Závazky Dodavatele
1. Dodavatel se zavazuje zajistit realizaci Kulturní akce dle čl, II. této Smlouvy 

v adekvátním rozsahu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy.

2. Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle 
pokynů Objednatele.

3. Dodavatel nese zodpovědnost za zdárný průběh Kulturní akce, zejména za 
dodržováni dohodnutého Programu a podrobného Scénáře Kulturní akce.

4. Dodavatel se zavazuje předávat Objednateli informace a podklady nezbytné
k plnění této smlouvy včas dle svých možností a potřeb Objednatele, zejména se 
jedná o repertoárové listy a technické požadavky vystupujících.

5. Dodavatel je oprávněn užit ke splněni libovolné části této Smlouvy jinou firmu 
(poddodavatele). Za porušení povinností ze strany poddodavatelů však vždy 
odpovídá přímo Dodavatel, který je v případě porušení povinností ze strany 
poddodavatelů povinen neprodlené zajistit nápravu,

v. Odměna, platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za realizaci Kulturní akce v rozsahu a 

termínech dle čl. II. této Smlouvy, a to ve výši:
a) Základ daně : 855.000 Kč
b) DPH 21%: 179.550 Kč
c) Celkem: 1.034.550Kč

Slovy celkem: jeden milion třicet čtyři tisíc pět set padesát korun českých 
splatná na základě řádně vystavených zálohových faktur Dodavatelem.

2. Dodavatel se zavazuje provést vyúčtováni a vystavit konečnou fakturu do 5 
pracovních dnů od ukončeni Kulturní akce.

-2-



v«. Dohodnuté podmínky Smlouvy
1. Pro případ, že Dodavatel nesplní některou dílčí činnost dle čt. II. nebo dle 61. III. 

této Smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za 
každou nesplněnou dílčí činnost.

2. Pro případ prodlení Objednatele s placením smluvní ceny sjednává se smluvní 
pokuta ve výši 0,1% ze sjednané ceny díla za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 15 dnů od jejího uplatnění, a to převodem na 
účet strany oprávněné.

4. V případě, že se neuskuteční Kulturní akce vinou Dodavatele, je tento povinen 
uhradit Objednateli škodu ve výši vzniklých nákladů.

5. Neuskutečni-li se u Kulturní akce vinou Objednavatele, uhradí tento Dodavateli 
škodu ve výši prokázaných nákladů.

6. Bude-li Kulturní akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo
neodvrátíteIné události, ležící mimo Smluvní strany (viz. vyšší moc), mohou obě 
smluvní strany od této Smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu.

vil. Trvání a zánik smlouvy
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tato Smlouva zaniká:
a) splněním povinností stran dohody,
b) písemnou dohodou obou smluvních stran,
c) písemným odstoupením kterékoliv Strany, poruší-li druhá Strana podstatným 

způsobem své povinnosti vyplývající z této Smlouvy.

vin. Závěrečná ustanovení
1. Obě smluvní stany se zavazuji přispět k příznivému naplněni předmětu této 

Smlouvy bez komplikaci.
2. Účastníci se zavazuji, že v případě sporů o obsah a plnění této Smlouvy vynaloží 

veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny 
smírnou cestou, zejména, aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva 
od Smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost.

3. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala 
některá ujednání této Smlouvy neplatná nebo neúčinná, budou tato ustanovení 
uvedena do souladu s právními normami a účastníci prohlašuji, že Smlouva je ve 
zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o 
ustanovení, která oddělit nelze.

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetli, obsah 
Smlouvy byl sepsán dle jejich svobodné, pravé a vážné vůle, prosté omylu, nikoli 
v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho tuto Smlouvu stvrzují 
svými podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s tím, že Objednatel obdrží 2 
podepsané originály a Dodavatel 1 podepsaný originál.

-3-



6. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1989 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné 
ustanoveni této smlouvy nepovažuji za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a 
smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a dodatků.

7. Tuto Smlouvu je možné změnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které tvoři její nedílnou součást, přičemž podpisy zástupců obou stran 
musí být na téže listině.

Přílohy:
Příloha č. 1 : Program akce Kladenské Vánoce a Revival Week 2017 ... 4 strany

-4-



Příloha č. 1

Program akce Kladenské Vánoce a Revival Week 2017

2. 12. 2017

14:30 - 15:00
15:00 - 16:00
16:00 - 17:00
17:30 - 18:00

3. 12.2017

14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
16:00 - 17:00
17:30 - 18:00

4. 12.2017

16:00 - 17:00
17:00 - 18:00

5. 12.2017

16,00 - 16:30
16:30 - 17:30
17:30 - 16:00

6. 12.2017

16.00 - 16:30
16:30 • 17:30
17:30 - 18:00

7. 12. 2017

16.00 - 16:30
16:30 - 17:30
17:30 - 18:00

S. 12.2017

16.00 - 16:30
16:30 - 17:30
17:30 - 18:00

SOBOTA PRO DĚTI

hlavní pódium 
ledová plocha 
hlavní pódium 
hlavní pódium

písničkový set divadelního spolku TAŠKA KLADNO 
ukázkový trénink HC a PZ Kladno 
KLAUN PÁRTY Honzy Lukavského 
písničkový set divadelního spolku TAŠKA KLADNO

SVÁTEČNÍ NEDĚLE

hlavní pódium 
ledová plocha 
hlavni pódium 
hlavní pódium

hudební skupina CROSSBAND 
Vánoční krasobruslařská show 
zpěvačka MARIKA POSTLEROVÁ 
hudební skupina CROSSBAND

VOKÁLNÍ PONDĚLÍ

hlavní pódium Vánoční představení 2. ZUŠ Moskevská 
hlavní pódium smíšený pěvecký sbor GAUDIUM

MIKULÁŠSKÉ ÚTERÝ

hlavni pódium JAROSLAV UHLÍŘ s kapelou 
náměstí Mikuláš přijede na koni
hlavní pódium JAROSLAV UHLÍŘ s kapelou

STŘEDOVĚKÁ STŘEDA

hlavní pódium hudební skupina BAKCHUS 
hlavni pódium Vánoční představeni kladenské ZŠ 
hlavní pódium hudební skupina BAKCHUS

COUNTRY ČTVRTEK

hlavní pódium hudební skupina POUTNÍCI 
hlavní pódium Vánoční představeni kladenské ZŠ 
hlavní pódium hudební skupina POUTNÍCI

ROCKOVÝ PÁTEK

hlavni pódium hudební skupina PLÁN B
híavn í pódium Vánoční představení kladenské ZŠ
hlavní pódium hudební skupina PLÁN B

Kladenské Vánoce a Revival Week 2017 PROGRAM Strana 1 ze 4



Příloha č. 1
9. 12. 2017 SOBOTA PRO DĚTI

14:30 - 15:00 hlavní pódium kapela PÍSKOMIL SE VRACÍ
15:00 - 16:00 ledová plocha ukázkový trénink HC a PZ Kladno
16:00 - 17:00 hlavní pódium Animační program PÍSKOMIL SE VRACÍ

17:30 - 18:00 hlavni pódium kapela PÍSKOMIL SE VRACÍ

10. 12.2017 SVÁTEČNÍ NEDĚLE

14:30 - 15:00 hlavní pódium zpěvák PETR KOLÁŘ
15:00 - 15:30 ledová plocha Vánoční krasobruslařská show
15:30 - 16:30 hlavní pódium hudební skupina LIPANY B. BAND
16:30 - 17:30 hlavní pódium MĚSTSKÉ DIVADLO KLADNO
17:30 - 18:00 hlavní pódium zpěvák PETR KOLÁŘ

11.12.2017 VOKÁLNÍ PONDĚLÍ

16.00 - 16:30 hlavní pódium hudební skupina LET'S GO
16:30 - 17:30 hlavní pódium Vánoční představení kladenské ZŠ
17:30 - 18:00 hlavni pódium hudební skupina LET'S GO

12.12. 2017 OLDIES ÚTERÝ

16.00 ■ 16:30 hlavní pódium hudební skupina MILAN ILÉš ORCHESTAR
16:30 - 17:30 hlavní pódium Vánoční představení kladenská Zš
17:30 - 18:00 hlavní pódium hudební skupina MILAN ILÉŠ ORCHESTAR

13. 12.2017 STŘEDOVĚKÁ STŘEDA

16.00 - 16:30 hlavni pódium kapela ŘEMDICH
16:30 - 17:30 hlavní pódium Vánoční představení kladenské ZŠ
17:30 - 18:00 hlavní pódium kapela ŘEMDICH

14. 12. 2017 COUNTRY ČTVRTEK

16.00 - 16:30 hlavni pódium FRANTIŠEK NEVĚD & skupina TIEBTREAK
16:30 - 17:30 hlavní pódium Vánoční představení kladenské ZŠ
17:30 - 18:00 hlavní pódium FRANTIŠEK NEVĚD & skupina TIEBTREAK

15.12.2017 ROCKOVÝ PÁTEK

16.00 - 16:30 hlavni pódium hudební skupina KAPIŠTO
16:30 - 17:30 hlavní pódium Vánoční představeni kladenské ZŠ
17:30 - 18:00 hlavní pódium hudební skupina KAPIŠTO

Kladenské Vánoce a Revival Week 2017 PROGRAM Strana 2 2e 4



Příloha č. 1
16.12. 2017 SOBOTA PRO DĚTI

14:30 - 15:00 hlavni pódium kapela KŮZLE HUSOU
15:00 - 16:00 ledová plocha ukázkový trénink HC a PZ Kladno
16:00 - 17:00 hlavni pódium DIVADLO LAMPION
17:30 - 18:00 hlavní pódium kapela KŮZLE HUSOU

17.12.2017 SVÁTEČNÍ NEDĚLE

14:30 - 15:00 hlavní pódium zpěvačka ILONA CSÁKOVÁ
15:00 - 15:30 ledová plocha Vánoční krasobruslařská show
16:00 - 17:00 hlavní pódium hudební projekt JOHNY & SPOL
17:30 - 18:00 hlavní pódium zpěvačka ILONA CSÁKOVÁ

18.12. 2017 VOKÁLNÍ PONDĚLÍ

16.00 - 16:30 hlavní pódium ženský pěvecký sbor SONG LADIES
16:30 - 17:30 hlavní pódium Vánoční představeni kladenské ZŠ
17:30 - 18:00 hlavni pódium ženský pěvecký sbor SONG LADIES

19.12. 2017 OLDIES ÚTERÝ

16.00 - 16:30 hlavní pódium hudební skupina BLUE STAR
16:30 - 17:30 hlavní pódium Vánoční představeni kladenské ZŠ
17:30 - 18:00 hlavní pódium hudební skupina BLUE STAR

20.12. 2017 STŘEDOVĚKÁ STŘEDA

16.00 - 16:30 hlavni pódium kapela KRLESS
16:30 - 17:30 hlavni pódium Vánoční představeni kladenské ZŠ

17:30 - 18:00 hlavní pódium kapela KRLESS

21. 12. 2017 COUNTRY ČTVRTEK

16.00 - 16:30 hlavní pódium hudební skupina KUPA
16:30 - 17:30 hlavni pódium Vánoční představeni kladenské ZŠ
17:30 - 18:00 hlavní pódium hudební skupina KUPA

22. 12. 2017 ROCKOVÝ PÁTEK

16.00 - 16:30 hlavnf pódium hudební skupina ENTITA
16:30 - 17:30 hlavní pódium Vánoční představení kladenské ZŠ
17:30 - 18:00 hlavní pódium hudební skupina ENTITA

Kladenské Vánoce 3 Revival Week 2017 PROGRAM Strana 3 ze 4



Příloha č. 1
23.12. 2017 SOBOTA PRO DĚTI

Magistrát m-: iPi i ttyuti
Oddóln i prá nicli ku lij*. \.iiskov>

a í n:nislrnli\ i u"’n í';í Vl 
nám. Slarosiv 1a 4\ 17/ : i Kladno 

Tel.: 312 334o3i.
e-niíLÍ1: kuUuraígmcs.okkd io.c2 
c-m; i i 1' onkl a i vi ^ * .í >. o V. I a cl ■ '■ ■■ y-

14:30 - 15:00 hlavní pódium zpěvačka HEIDY JANKO
15:00 - 16:00 ledová plocha ukázkový trénink HC a PZ Kladno
16:00 - 17:00 hlavni pódium kapela PÉRO ZA KLOBOUKEMÍ
17:00 - 17:30 náměstí klaun PŮPA
17:30 - 18:00 hlavní pódium zpěvačka HEIDY JANKŮ

26. 12. 2017 SMOKIE & SUZI QUATRO & TINA TURNER

16.30 - 17:00 hlavni pódium kapela SMOKIE REVIVAL Praha
17:30 - 18:00 hlavní pódium kapela SUZI QUATRO & TINA TURNER REVIVAL

27. 12. 2017 MICHAL TUČNÝ

16,30 - 17:00 hlavni pódium kapela MICHAL TUČNÝ REVIVAL Plzeň
18:00 - 18:30 hlavní pódium kapela MICHAL TUČNÝ REVIVAL Plzeň

28. 12. 2017 RED HOT CHILI PEPPERS

16.30 - 17:00 hlavní pódium kapela PAPRIKÁCZE
17:30 - 18:00 hlavní pódium kapela PAPRIKÁCZE

29. 12.2017 DEPECHE MODE

16.30 - 17:00 hlavní pódium kapela DEPECHE MODE REVIVAL BAND
17:30 - 18:00 hlavní pódium kapela DEPECHE MODE REVIVAL BAND

30.12. 2017 ABBA

16.30 - 17:00 hlavní pódium kapela ABBA WORLD REVIVAL
17:30 - 18:00 hlavní pódium kapela ABBA WORLD REVIVAL

31.12. 2017 U2

16.30 - 17:00 hlavní pódium kapela U2 DESIRE REVIVAL BAND
17:30 - 18:00 hlavní pódium kapela U2 DESIRE REVIVAL BAND

1.1.2018 AC/DC

17.30 - 18:30 hlavni pódium kapela AC/DC - BON SCOTT MEMORIAL BAND

KJadenské Vánoce a Revival Week 2017 PROGRAM Strana 4 ze 4


